



Mapa Comparativo de Preço Médio

| Especificação: | | AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO | | | | | | | | | | | | | | Média | Quant. | Valor Referencial | |
|----------------|--------------------|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|---|--|---|--------------------------------|-------------------------------|--|--|--|--|--|--------|--------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Itens | Empresa | TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | RIMAP COMERCIO DE MAD. LTDA | NEILDE BRITO DE JESUS - EPP | FLEXIBASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA | FLEX BAHIA MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI | RIVERA MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | DECK COMERCIO DE MOLDURAS LTDA | J DAVID REPRESENTAÇÃO ES LTDA | Ata de Registro de Preços nº 038/2017 – Tribunal de Justiça da Bahia | Ata de Registro de Preços nº 038/2017 – Tribunal de Justiça da Bahia | Ata de Registro de Preços nº 038/2017 – Tribunal de Justiça da Bahia | Ata de Registro de Preços nº 038/2017 – Tribunal de Justiça da Bahia | | | | | | |
| | Telefone | (61) 3248-3956 | (71) 98777-0049 | (11) 3033-6615 | (62) 3625-5222 | (71) 3019-8827 | (19)3543-2300 | (71) 3392-3795 | (71) 3342-7199 | LOTE 01 – Vanessa Aguiar | LOTE 02 – Flex Bahia | LOTE 03 E 05 tecno2000 | LOTE 04 Atend Tudo | | | | | | |
| LOTE 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Preço unitário | S | R\$ 1.350,00 | S | S | S | | R\$ 1.400,00 | S | R\$ 937,00 | | | | | | R\$ 1.229,00 | 30 | R\$ 36.870,00 | |
| 2 | Preço unitário | S | R\$ 1.680,00 | S | S | S | | R\$ 1.750,00 | R\$ 2.178,00 | R\$ 1.467,00 | | | | | | R\$ 1.768,75 | 30 | R\$ 53.062,50 | |
| 3 | Preço unitário | S | R\$ 2.550,00 | S | S | S | | R\$ 2.680,00 | S | R\$ 2.017,25 | | | | | | R\$ 2.415,75 | 20 | R\$ 48.315,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | Total do Lote 1 | | R\$ 138.247,50 |
| LOTE 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Preço unitário | S | R\$ 950,00 | S | S | S | | S | R\$ 888,32 | | R\$ 463,00 | | | | | R\$ 767,11 | 100 | R\$ 76.711,00 | |
| 2 | Preço unitário | S | S | S | S | R\$ 1.200,00 | | S | R\$ 1.064,50 | | R\$ 600,00 | | | | | R\$ 954,83 | 30 | R\$ 28.644,90 | |
| 3 | Preço unitário | S | R\$ 580,00 | S | S | R\$ 990,00 | | R\$ 580,00 | R\$ 888,32 | | R\$ 451,00 | | | | | R\$ 697,86 | 100 | R\$ 69.786,00 | |
| 4 | Preço unitário | S | R\$ 1.058,00 | R\$ 1.500,00 | S | R\$ 2.600,00 | | R\$ 1.100,00 | R\$ 1.698,55 | | R\$ 1.460,25 | | | | | R\$ 1.569,47 | 100 | R\$ 156.947,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | Total do Lote 2 | | R\$ 332.088,90 |
| LOTE 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Preço unitário | S | R\$ 1.690,00 | S | R\$ 1.160,00 | S | S | R\$ 1.690,00 | S | | | R\$ 1.100,00 | | | | R\$ 1.410,00 | 10 | R\$ 14.100,00 | |
| 2 | Preço unitário | S | R\$ 950,00 | S | R\$ 874,00 | S | S | R\$ 950,00 | S | | | R\$ 790,00 | | | | R\$ 891,00 | 10 | R\$ 8.910,00 | |
| 3 | Preço unitário | S | R\$ 1.100,00 | S | R\$ 855,00 | S | R\$ 1.000,60 | R\$ 1.100,00 | | | | R\$ 800,00 | | | | R\$ 971,12 | 10 | R\$ 9.711,20 | |
| 4 | Preço unitário | S | R\$ 980,00 | S | R\$ 855,00 | S | R\$ 923,75 | R\$ 980,00 | | | | R\$ 850,00 | | | | R\$ 917,75 | 10 | R\$ 9.177,50 | |
| 5 | Preço unitário | S | | S | R\$ 1.484,00 | S | R\$ 2.547,00 | | R\$ 1.344,60 | | | R\$ 900,00 | | | | R\$ 1.568,90 | 10 | R\$ 15.689,00 | |
| 6 | Preço unitário | S | S | S | R\$ 1.484,00 | S | S | S | R\$ 1.344,60 | | | R\$ 900,00 | | | | R\$ 1.242,87 | 10 | R\$ 12.428,70 | |
| 7 | Preço unitário | S | R\$ 850,00 | S | R\$ 855,00 | S | S | R\$ 850,00 | R\$ 811,20 | | | R\$ 610,00 | | | | R\$ 795,24 | 50 | R\$ 39.762,00 | |
| 8 | Preço unitário | S | R\$ 950,00 | S | R\$ 994,00 | S | S | R\$ 950,00 | R\$ 936,00 | | | R\$ 820,00 | | | | R\$ 930,00 | 50 | R\$ 46.500,00 | |
| 9 | Preço unitário | S | R\$ 540,00 | S | | S | R\$ 442,75 | R\$ 540,00 | | | | R\$ 420,00 | | | | R\$ 485,69 | 10 | R\$ 4.856,90 | |
| 10 | Preço unitário | S | R\$ 936,00 | S | | S | R\$ 559,20 | R\$ 936,00 | | | | R\$ 550,00 | | | | R\$ 745,30 | 10 | R\$ 7.453,00 | |
| 11 | Preço unitário | S | S | S | R\$ 925,00 | S | R\$ 919,80 | S | R\$ 785,00 | | | R\$ 700,00 | | | | R\$ 832,45 | 10 | R\$ 8.324,50 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | Total do Lote 3 | | R\$ 176.912,80 |
| LOTE 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Preço unitário | S | R\$ 345,00 | R\$ 350,00 | | S | R\$ 265,65 | R\$ 350,00 | 129,00 | | | | | | 189,00 | R\$ 271,44 | 30 | R\$ 8.143,20 | |
| 2 | Preço unitário | S | S | R\$ 590,00 | R\$ 257,00 | S | R\$ 487,00 | S | 294,00 | | | | | | 246,99 | R\$ 375,00 | 30 | R\$ 11.250,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | Total do Lote 4 | | R\$ 19.393,20 |
| LOTE 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Preço unitário | S | R\$ 2.300,00 | R\$ 3.200,00 | | S | S | R\$ 2.400,00 | R\$ 755,00 | | | R\$ 1.866,00 | | | | R\$ 2.104,20 | 10 | R\$ 21.042,00 | |
| 2 | Preço unitário | S | R\$ 580,00 | S | R\$ 1.068,00 | S | S | R\$ 590,00 | R\$ 749,00 | | | R\$ 626,00 | | | | R\$ 722,60 | 100 | R\$ 72.260,00 | |
| 3 | Preço unitário | R\$ 1.300,00 | R\$ 950,00 | S | R\$ 1.068,00 | S | S | R\$ 950,00 | R\$ 927,00 | | | | | | | R\$ 1.039,00 | 20 | R\$ 20.780,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | Total do Lote 5 | | R\$ 114.082,00 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | TOTAL | | R\$ 780.724,40 |
| S | Valores Suprimidos | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

TJADM201907693V/02